
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     Рішення №1412 

54  сесія 

8 скликання​                                                                             с-ще Глухівці 

від  13.03.2025 року  

Про перенесення питання «Про передачу коштів між місцевими бюджетами 
у вигляді міжбюджетних трансфертів»  

  
Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія Глуховецької  селищної 
ради ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Перенести розгляд даного питання на чергову сесію селищної ради. 
 
2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва,  сфери послуг та 
благоустрою. 
 
 
 
Селищний голова​ ​ ​ ​ ​ ​  Олександр АМОНС 

 
  

 


